МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О внесении изменения в приказ
Г данного управления Алтайского
края по здравоохранению и
фармацевтической деятельности от
Г9.02.2016№228

Приказываю:
Внести в приказ Главного управления Алтайского края по

здравоохранению и фармацевтической деятельности от 19.02.2016 № 228
«Об организации медицинского освидетельствования иностранных граждан
и лиц без гражданства» следующие изменения:

по тексту указанного приказа и приложений к нему слова «Главное
управление Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической
деятельности» заменить словами «Министерство здравоохранения
Алтайского края».

дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:
«предоставление территориальному органу федерального органа

исполнительной власти в сфере миграции в течение одного месяца со дня
получения запроса, направленного в Министерство здравоохранения
Алтайского края, информации о наличии либо об отсутствии обстоятельств,
препятствующих выдаче иностранному гражданину разрешения на
временное проживание либо являющихся основанием для аннулирования
ранее выданного ему разрешения на временное проживание.»

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра здравоохранения Алтайского края Ушанову В.М.».

Министр ^ И.В. Долгова